
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Zašová

Zašová 36, 756 51
tel.č.: 571 634 041 | e-mail: podatelna@zasova.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Zašová

konané dne 13. 12. 2022 v zasedací místnosti OÚ Zašová č.p.36 (přízemí) od 17:00 hod.

2Z/1/2022 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje program 2. zasedání Zastupitelstva obce Zašová.

2Z/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Zašová  schvaluje  ověřovatele  zápisu:  Mgr.  Petra  Pavelková,
Ing.  Rostislav  Václav  Němejc  Ph.D.

2Z/3/2022 Zastupitelstvo obce Zašová volí další členy finančního výboru: Ing. Jiří Ivan, Mgr. Lukáš
Korábečný, Ing. Alois Holiš a Jiří Palacký.

2Z/4/2022 Zastupitelstvo  obce  Zašová  volí  další  členy  kontrolního  výboru:  MUDr.Štěpán  Maliňák,
Roman Malík, Radomír Dobeš a Ing. Ondřej Neuman.

2Z/5/2022 Zastupitelstvo obce Zašová pověřuje starostu obce Mgr. Jiljí Kubrického k zastupování obce
na jednáních Místní akční skupiny Rožnovsko, z. s., Zašová č. p.  36, 756 51 Zašová, IČ:
27034925, a uděluje mu pravomoc udělovat plnou moc v případě zastupování další osobou.

2Z/6/2022 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje rozpočtové opatření č. 16/2022.

2Z/7/2022 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje rozpočet obce na rok 2023 takto:         

příjmy ve výši 96 554 000,- Kč
výdaje ve výši 118 304 000,- Kč
financování ve výši 21 750 000,- Kč

2Z/8/2022 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje závazné ukazatele rozpočtu dle přílohy.

2Z/9/2022 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje poskytnutí dotací v souladu se zákonem o obcích a
zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dle přílohy, schválilo veřejnoprávní
smlouvy a pověřuje starostu podpisem smluv.

2Z/10/2022 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024 - 2027.          

2Z/11/2022 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje Program na poskytování dotací na činnost z rozpočtu
obce Zašová na rok 2023.

2Z/12/2022 Zastupitelstvo  obce  Zašová  schvaluje  Program  kofinancování  sociálních  a  souvisejících
služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko pro rok 2023 dle předloženého návrhu.

Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje příspěvek na kofinancování sociálních a souvisejících
služeb v Mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko do rozpočtu Dobrovolného svazku obcí
Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko na rok 2023 ve výši 393 120,- Kč (tj. 130 Kč na 1
obyvatele - 3 024 obyvatel dle ČSÚ ke dni 01.01.2022).

2Z/13/2022 Zastupitelstvo  obce  Zašová  schvaluje  uzavření  Kupní  smlouvy  a  smlouvy  o  zřízení
služebnosti mezi Obcí Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36 a Pavlem a Marcelou Kuchaříkovými,
oba obytem Zašová č. p. 664. Předmětem smlouvy je prodej pozemku parc. č. 4601 o výměře
144  m2,  v  k.  ú.  Zašová,  z  vlastnictví  Obce  Zašová  do  vlastnictví  Pavla  a  Marcely
Kuchaříkových bytem Zašová č. p. 664 za kupní cenu ve výši 7.200,-Kč.

2Z/14/2022 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje převzetí společného zařízení s názvem „Protipovodňové
a protierozní opatření v trati Pohoř s odvodňovacími prvky OP7 a OP8 v k. ú. Zašová, okres
Vsetín do majetku Obce Zašová v celkové účetní hodnotě ve výši 34.324.262,76 Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

2Z/15/2022 Zastupitelstvo obce Zašová schvaluje uzavření Směnné smlouvy mezi Obcí Zašová, se sídlem
Zašové č. p. 36, Klárou Janíčkovou, bytem Zašová č. p. 450, Bc. Petrem Zetkem, bytem Vidče
č. p. 509 a Mgr. Kateřinou Slivkovou, bytem Vidče č. p. 509. Předmětem této smlouvy je
převod pozemku parc. č. 3024/27 orná půda o výměře 321 m2, v k. ú. Zašová, z podílového
spoluvlastnictví Kláry Janíčkové, bytem Zašová č. p. 450, Bc. Petra Zetka, bytem Vidče č. p.
509 a Mgr. Kateřiny Slivkové, bytem Vidče č. p. 509 do vlastnictví Obce Zašová. Dále převod
pozemků parc. č. 1533/94, č. 3013/8  a č. 3013/7 o celkové výměře 322 m2, v k. ú. Zašová,
z vlastnictví Obce Zašová do podílového spoluvlastnictví Kláry Janíčkové, Bc. Petra Zetka a
Mgr.  Kateřiny  Slivkové.  Za  vyšší  výměru  směňovaných  pozemků  o  1  m2  uhradí  Klára
Janíčková, Bc. Petr Zetek a Mgr. Kateřina Slivková částku ve výši 100,-Kč.

2Z/16/2022 Zastupitelstvo  obce  Zašová  schvaluje  přistoupení  obce  Zašová  do  Sdružení  místních
samospráv ČR na základě § 46 a § 84 odst. 2 písm. e zákona o obcích č. 128/2000 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů a čl. 3 Stanov Sdružení místních samospráv České republiky a
ukládá starostovi obce vyplnění příslušné přihlášky a její zaslání spolu s tímto usnesením
na adresu sídla Sdružení místních samospráv ČR, a to ve lhůtě jednoho týdne od jednání
zastupitelstva obce.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Zašová bere na vědomí Plán zasedání Zastupitelstva obce Zašová a plán schůzí Rady
obce Zašová na rok 2023.

Zastupitelstvo obce Zašová bere na vědomí rozpočtové opatření č. 14/2022.

Zastupitelstvo obce Zašová bere na vědomí rozpočtové opatření č. 15/2021.

Vlastimil Těhan
místostarosta  obce

Mgr. Jiljí Kubrický
starosta  obce


